
DIVERSE ELEMENTE DE IMPAMANTARE

I.D.: 51493397

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	31214120-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.429,18 RON - 1.429,18 RON

Descriere: DIVERSE ELEMENTE DE IMPAMANTARE PLATBANDA GALVANIZATA 40 X 4= 58 KG X 6,73 = 376,88 LEI - ELECTROD IMPAMANTARE = 15 SACI X 50,42 = 756,30 LEI - ELECTROZI SUPERTIT 3,20 = 4,5 KG X 15,00 = 67,50 LEI - ELECTROZI SUPERTIT 2,5 = 4,5 KG X 15,00 = 67,50 LEI - DISC DEBITAT 230 = 10 X 8,4 = 84,00 LEI - DISC DEBITAT 125 = 10 X 4,2 = 42,00 LEI - SURUB M8 + PIULITA = 20 BUC X 0,75 = 15,00 LEI - SAIBA PLATA O8 = 40 X 0,25 = 10,00 LEI - SAIBA GROVER O8 = 20 X 0,50 = 10,00 LEI
